
Vegan
Avocado & Zitrone

P�lanzliches Schmalz (ohne Palmöl)
Hummus (Kichererbsenaufstrich)
Rote Bete-Meerrettich-Aufstrich
Paprika-Cashew-Aufstrich
Tomate-Basilikum-Aufstrich
Hausgemachte Marmelade**

Fisch
Lachs
Forelle

Mehrkornbrötchen/Glutenfrei: +0,30 €

Anlieferung & Abholung: 4,50 €
Mindestbestellwert: 50,00 €

Telefon: 0511 2848320
info@businessbroetchen.de

Allergene: a) glutenhaltiges Getreide   b) mit Ei   c) mit Erdnüssen   d) mit Soja   

e) mit Milch   f) mit Sellerie   g) mit Senf   h) mit Schalenfrüchten   i) mit Sesam   

j) mit Schwefeldioxid und Sulphiten   k) mit Lupinen

Zusatzstoffe:1) mit Farbstoff   2) mit Konservierungsstoff   3) mit 

Antioxidationsmittel   4) mit Geschmacks-verstärkern   5) geschwefelt   

6) geschwärzt   7) mit Phosphat   8) mit Milcheiweiß   9) koffeinhaltig   

10) chininhaltig   11) mit Süßungsmitteln   12) mit Aspartam   13) gewachst   

14) mit Taurin

Canapés* 
(€/St.)

1,80  
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80  

1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80

2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20

Canapés*
(€/St.)

2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20

2,50
2,50

Halbe Brötchen
(€/St.)

1,90
1,90  
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90

1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90

2,30
2,30
2,30
2,30
2,30
2,30
2,30
2,30
2,30

Halbe Brötchen 
(€/St.)

2,30
2,30
2,30
2,30
2,30
2,30
2,30 

2,60
2,60

  

Vegetarisch
Goudae

Leerdammer – Tomate Basilikume

Leerdammer – Schwarzer Pfeffer Chilie

Leerdammer – Bärlauche

Grünländer1

Tomate-Mozzarellae

Ei (von glücklichen Hühnern)

Klassisch
Putenbrust2,3,4

Schinken (gekocht)2,3,4

Schinken (geräuchert)2,3,4

Lachsschinken2,3

Magerschinken2,3

Salami2,3

Kasselerbraten2,3

Jagdwurstf,g,2,3,7

Fleischsalatb,f,2,3,7

Hochwertig
Frischkäsee + hausg. Marmelade** 

Camemberte

Blauschimmelkäsee

Frisches Thüringer Mettf,g

Rosmarinschinken2,3

Spanische Salamie,1,2,3,4

Spanischer Serrano-Schinken2,3

Italienische Salami2,3

Italienischer Parmaschinken2,3

*aus Kartoffelbrot

**aus eigenem Obstanbau

Leckere Brötchen und Canapés
Alle Preise zzgl. Mehrwertsteuer

Ansprechend garniert

Wir bereiten Ihnen auch lactose- und glutenfreie Brötchen an!


