Leckere Brötchen und Ganapés

2,30

2,20

Alle Preise zzgl. Mehrwertsteuer

Ansprechend garniert

Italienischer Parmaschinken^{2,3}

Wir bereiten Ihnen auch lactose- und glutenfreie Brötchen an!



Vegetarisch	Halbe Brötchen (€/St.)	Canapés* (€/St.)	Vegan	Halbe Brötchen (€/St.)	Canapés* (€/St.)
Gouda ^e	1,90	1,80	Avocado & Zitrone	2,30	2,20
Leerdammer – Tomate Basilikum ^e	1,90	1,80	Pflanzliches Schmalz (ohne Palmöl)		2,20
Leerdammer – Schwarzer Pfeffer Chil	i ^e 1,90	1,80	Hummus (Kichererbsenaufstrich)	2,30	2,20
Leerdammer – Bärlauch ^e	1,90	1,80	Rote Bete-Meerrettich-Aufstrich	2,30	2,20
Grünländer ¹	1,90	1,80	Paprika-Cashew-Aufstrich	2,30	2,20
Tomate-Mozzarella ^e	1,90	1,80	Tomate-Basilikum-Aufstrich	2,30	2,20
Ei (von glücklichen Hühnern)	1,90	1,80	Hausgemachte Marmelade**	2,30	2,20
Klassisch			Tisch		
Putenbrust ^{2,3,4}	1,90	1,80	Lachs	2,60	2,50
Schinken (gekocht) ^{2,3,4}	1,90	1,80	Forelle	2,60	2,50
Schinken (geräuchert) ^{2,3,4}	1,90	1,80			
Lachsschinken ^{2,3}	1,90	1,80			
Magerschinken ^{2,3}	1,90	1,80	Mehrkornbrötchen/Glutenfrei: +0,3	0 €	
Salami ^{2,3}	1,90	1,80	Anlieferung & Abholung: 4,50 €		
Kasselerbraten ^{2,3}	1,90	1,80	Mindestbestellwert: 50,00 €		
Jagdwurst ^{f,g,2,3,7}	1,90	1,80			
Fleischsalat ^{b,f,2,3,7}	1,90	1,80	- 1		
				on: 0511 28	
Hochwertig info@businessbroetchen.de					
Frischkäse ^e + hausg. Marmelade**	2,30	2,20	Allergene: a) glutenhaltiges Getreide b) mit Ei c) mit Erdnüssen d) mit Soja e) mit Milch f) mit Sellerie g) mit Senf h) mit Schalenfrüchten i) mit Sesam i) mit Schwefeldioxid und Sulphiten k) mit Lupinen		
Camembert ^e	2,30	2,20			
Blauschimmelkäse ^e	2,30	2,20	jj mit schwejeiaioxia una suipniten - kj mit Lup	men	
Frisches Thüringer Mett ^{f,g}	2,30	2,20	Zusatzstoffe:1) mit Farbstoff 2) mit Konservierungsstoff 3) mit Antioxidationsmittel 4) mit Geschmacks-verstärkern 5) geschwefelt 6) geschwärzt 7) mit Phosphat 8) mit Milcheiweiß 9) koffeinhaltig 10) chininhaltig 11) mit Süßungsmitteln 12) mit Aspartam 13) gewachst 14) mit Taurin		
Rosmarinschinken ^{2,3}	2,30	2,20			
Spanische Salami ^{e,1,2,3,4}	2,30	2,20			
Spanischer Serrano-Schinken ^{2,3}	2,30	2,20			
Italienische Salami ^{2,3}	2,30	2,20			
	0.00				

